
Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

2 2 5 5 2 2 3 3 0 0 2 2 0 0 3 3 1 1 0 0 1 1 1 1

0 2 5 10 0 2 0 3 1 1 0 2 0 0 0 3 1 2 1 1 1 2 3 4

0 2 3 13 1 3 0 3 0 1 0 2 0 0 0 3 1 3 1 2 1 3 0 4

0 2 1 14 1 4 0 3 0 1 0 2 0 0 0 3 0 3 0 2 0 3 0 4

0 2 3 17 3 7 4 7 1 2 1 3 0 0 1 4 3 6 0 2 1 4 0 4

0 2 1 18 0 7 1 8 0 2 1 4 0 0 1 5 2 8 0 2 4 8 5 9

0 2 1 19 1 8 1 9 1 3 1 5 1 1 0 5 0 8 4 6 0 8 1 10

4 6 0 19 4 12 0 9 1 4 2 7 0 1 0 5 0 8 0 6 1 9 1 11

0 6 1 20 0 12 10 19 3 7 1 8 1 2 1 6 0 8 0 6 0 9 1 12

1 7 0 20 3 15 1 20 0 7 1 9 1 3 1 7 2 10 0 6 2 11 0 12

0 7 2 22 2 17 6 26 0 7 2 11 0 3 1 8 1 11 0 6 1 12 0 12

2 9 1 23 0 17 4 30 2 9 1 12 1 4 1 9 4 15 0 6 0 12 1 13

1 10 1 24 0 17 4 34 1 10 2 14 2 6 0 9 0 15 0 6 1 13 3 16

1 11 0 24 3 20 8 42 1 11 0 14 4 10 1 10 1 16 0 6 3 16 0 16

0 11 2 26 1 21 1 43 3 14 0 14 0 10 0 10 0 16 0 6 0 16 0 16

0 11 2 28 4 25 1 44 3 17 1 15 1 11 0 10 0 16 0 6 0 16 0 16

3 14 1 29 3 28 0 44 0 17 0 15 0 11 0 10 1 17 0 6 2 18 3 19

1 15 0 29 2 30 5 49 0 17 2 17 0 11 0 10 0 17 3 9 1 19 0 19

0 15 2 31 0 30 3 52 0 17 0 17 0 11 0 10 0 17 3 12 2 21 0 19

4 19 0 31 1 31 1 53 0 17 0 17 1 12 0 10 0 17 1 13 3 24 1 20

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : meeuwen 1

Bezoekers Thuisploeg

Bocken J P

sterktegetal

Dries 

Karremans
Grauwmans R Cis Hereygers Vossen Filip Jan Aerts

Pierre 

Raeymakers
Veraart Jos Peter Dictus

Goetschalks 

Herman

Lilianne 

Raymakers
Aerts Adrie

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

30 26

8,095 8,000

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

21 15 20 15 1720 23 32 67 17

9,500 13,478 9,688 7,910 10,000

29/07/2024 meeuwen 1 de rooie bal 1

punten punten punten punten punten

56,521

49,823

6,698

punten puntenpunten punten punten punten punten

5,000 11,333 7,647 8,000 7,692



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

2 2 0 0 1 1 1 1 0 0 7 7 0 0 2 2 0 0 6 6 5 5 1 1

0 2 1 1 0 1 0 1 3 3 0 7 0 0 4 6 0 0 1 7 0 5 0 1

0 2 3 4 1 2 1 2 0 3 4 11 0 0 1 7 0 0 0 7 3 8 0 1

0 2 0 4 0 2 0 2 0 3 0 11 1 1 2 9 1 1 0 7 3 11 3 4

1 3 3 7 0 2 2 4 0 3 5 16 1 2 0 9 0 1 0 7 5 16 0 4

0 3 2 9 4 6 1 5 0 3 3 19 2 4 2 11 3 4 1 8 0 16 1 5

2 5 0 9 0 6 1 6 4 7 0 19 0 4 0 11 2 6 0 8 0 16 3 8

1 6 1 10 2 8 0 6 0 7 1 20 0 4 0 11 0 6 0 8 7 23 1 9

3 9 0 10 0 8 0 6 2 9 0 20 0 4 1 12 0 6 2 10 1 24 1 10

2 11 2 12 2 10 0 6 1 10 0 20 3 7 1 13 0 6 0 10 2 26 0 10

4 15 0 12 1 11 0 6 2 12 1 21 0 7 6 19 0 6 1 11 0 26 0 10

0 15 0 12 0 11 0 6 0 12 2 23 0 7 0 19 0 6 1 12 3 29 0 10

2 17 0 12 1 12 1 7 0 12 1 24 1 8 4 23 1 7 2 14 0 29 3 13

0 17 1 13 0 12 0 7 0 12 1 25 2 10 2 25 0 7 1 15 0 29 0 13

5 22 1 14 0 12 6 13 0 12 2 27 0 10 0 25 0 7 0 15 0 29 0 13

0 22 1 15 8 20 4 17 1 13 2 29 0 10 0 25 0 7 2 17 3 32 0 13

3 25 0 15 3 23 1 18 1 14 1 30 1 11 0 25 3 10 0 17 5 37 1 14

2 27 0 15 2 25 1 19 1 15 1 31 0 11 0 25 0 10 0 17 0 37 4 18

2 29 2 17 1 26 0 19 4 19 1 32 0 11 0 25 0 10 9 26 3 40 0 18

5 34 0 17 1 27 0 19 1 20 0 32 1 12 4 29 0 10 1 27 1 41 11 29

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : ROOIE BAL 1

43,532

67,387

-23,855

punten puntenpunten punten punten punten punten

17,059 4,545 13,500 7,321 9,355

punten punten punten punten punten

5/08/2024 NISPEN gem ROOIE BAL 1

10,303 7,391 10,385 9,048 5,263

33 23 26 21 38 56 31

11,034 5,714

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

29 21 17 22 20
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Jan 

Bastiaensen

sterktegetal

Dries 

Karremans

Jan 

Botermans
Jan Aerts Ivan Cappaert

Rene v 

Hooydonck

Willy 

Vergouwen
Anton Raats

Lilianne 

raymakers

Nico 

Uytdehaag
Ronny Nelen

Toine 

Brooijmans

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 2 2

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 7 9 8 9 6 6 1 1 3 5

1 2 2 3 1 1 0 0 4 4 4 4 0 1 3 12 0 9 1 7 0 1 5 10

0 2 1 4 5 6 0 0 1 5 0 4 1 2 2 14 7 16 3 10 1 2 0 10

0 2 0 4 0 6 0 0 0 5 0 4 2 4 2 16 4 20 0 10 1 3 2 12

0 2 1 5 0 6 1 1 2 7 0 4 2 6 11 27 0 20 2 12 0 3 2 14

0 2 1 6 1 7 0 1 0 7 0 4 0 6 3 30 0 20 1 13 0 3 2 16

1 3 0 6 1 8 1 2 2 9 2 6 0 6 0 30 2 22 4 17 0 3 0 16

13 16 0 6 1 9 1 3 3 12 0 6 2 8 0 30 9 31 1 18 0 3 0 16

0 16 3 9 0 9 4 7 1 13 0 6 8 16 5 35 3 34 1 19 4 7 0 16

1 17 0 9 0 9 0 7 0 13 1 7 1 17 7 42 0 34 0 19 1 8 2 18

0 17 0 9 0 9 1 8 1 14 1 8 0 17 3 45 0 34 3 22 1 9 0 18

2 19 3 12 0 9 0 8 9 23 0 8 1 18 3 48 4 38 0 22 2 11 1 19

6 25 0 12 0 9 6 14 0 23 0 8 1 19 2 50 1 39 0 22 3 14 6 25

2 27 3 15 1 10 1 15 8 31 0 8 1 20 3 53 1 40 0 22 0 14 3 28

2 29 2 17 1 11 2 17 3 34 1 9 2 22 1 54 2 42 0 22 1 15 0 28

1 30 0 17 4 15 2 19 0 34 0 9 0 22 1 55 1 43 0 22 0 15 0 28

5 35 0 17 0 15 0 19 0 34 0 9 1 23 7 62 0 43 0 22 2 17 0 28

0 35 1 18 1 16 0 19 0 34 2 11 0 23 0 62 8 51 1 23 1 18 1 29

2 37 0 18 1 17 1 20 1 35 0 11 0 23 1 63 0 51 1 24 1 19 2 31

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Oude Glorie

58,115

55,024

3,091

punten puntenpunten punten punten punten punten

10,328 13,077 7,273 5,278 11,923

punten punten punten punten punten

12/08/2024 Oude Glorie De Rooie Bal 1

12,333 7,500 10,000 12,500 13,462

30 24 17 16 26 36 26

5,500 3,966

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

20 58 61 39 33
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Frans Nelen

sterktegetal

Rene v 

Hooydonck
Jac Gommers

Lilianne 

Raymakers
Ludo Somers Peter Dictus Theo v OersRoger Beyers Cis Hereygers

Ludo v 

Overvelt

Willy 

Vergouwen
Guido Braat

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 2 2 3 3 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 6 6 2 4 0 1 1 3 4 7 7 15 0 0 0 0 3 3 0 0

0 1 2 2 1 7 0 4 1 2 0 3 0 7 0 15 0 0 3 3 5 8 0 0

0 1 2 4 1 8 0 4 2 4 0 3 3 10 0 15 1 1 4 7 4 12 3 3

2 3 0 4 1 9 0 4 0 4 3 6 1 11 1 16 1 2 0 7 0 12 3 6

1 4 0 4 0 9 2 6 0 4 0 6 3 14 0 16 0 2 2 9 0 12 4 10

1 5 0 4 1 10 0 6 0 4 1 7 0 14 0 16 0 2 0 9 0 12 0 10

0 5 0 4 2 12 0 6 1 5 1 8 0 14 0 16 3 5 6 15 2 14 11 21

0 5 4 8 2 14 0 6 6 11 0 8 2 16 2 18 3 8 2 17 0 14 1 22

2 7 2 10 5 19 0 6 0 11 0 8 0 16 0 18 0 8 0 17 5 19 0 22

0 7 3 13 3 22 1 7 3 14 1 9 1 17 0 18 0 8 2 19 0 19 0 22

0 7 0 13 6 28 0 7 1 15 1 10 0 17 2 20 3 11 2 21 0 19 0 22

0 7 0 13 0 28 2 9 1 16 1 11 0 17 1 21 0 11 0 21 6 25 0 22

2 9 6 19 1 29 13 22 1 17 0 11 0 17 0 21 6 17 0 21 8 33 3 25

0 9 0 19 0 29 2 24 1 18 1 12 1 18 1 22 0 17 0 21 10 43 10 35

8 17 0 19 0 29 1 25 0 18 1 13 1 19 2 24 0 17 0 21 1 44 2 37

0 17 0 19 2 31 3 28 3 21 0 13 0 19 0 24 2 19 0 21 4 48 7 44

1 18 2 21 6 37 0 28 0 21 0 13 0 19 1 25 0 19 0 21 0 48 0 44

3 21 3 24 0 37 4 32 1 22 1 14 0 19 0 25 2 21 2 23 2 50 0 44

3 24 7 31 2 39 3 35 4 26 1 15 0 19 0 25 1 22 0 23 6 56 0 44

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : De Rooie Bal 1

Bezoekers Thuisploeg

Swa Veraart

sterktegetal

Ronny Nelen
Willy 

Lodewijckx
Theo v Oers

Guido 

Mathijssen

Pierre 

Raeymakers
Cis Hereygers

Johnny 

Donkers

Lilianne 

Raymakers

Winny 

Goosen

Dries 

Karremans
Fred Dictus

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

58 67

5,769 9,500

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

26 20 17 25 2323 20 39 30 25

10,435 15,500 10,000 11,667 10,400

19/08/2024 De Rooie Bal 2 De Rooie Bal 1

punten punten punten punten punten

58,790

64,209

-5,419

punten puntenpunten punten punten punten punten

14,706 8,800 10,000 9,655 6,567



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 3 0 0 3 3 3 3 1 1 0 0

0 0 1 2 3 3 0 1 1 1 0 1 0 3 0 0 2 5 2 5 3 4 0 0

0 0 0 2 0 3 0 1 0 1 0 1 6 9 1 1 0 5 1 6 8 12 0 0

1 1 0 2 3 6 0 1 1 2 3 4 0 9 0 1 1 6 0 6 0 12 0 0

0 1 0 2 0 6 2 3 0 2 0 4 0 9 0 1 5 11 0 6 0 12 2 2

1 2 2 4 0 6 1 4 0 2 0 4 0 9 1 2 1 12 0 6 0 12 1 3

3 5 8 12 0 6 1 5 2 4 1 5 4 13 1 3 0 12 1 7 0 12 0 3

2 7 0 12 2 8 0 5 5 9 0 5 0 13 1 4 0 12 0 7 0 12 1 4

0 7 1 13 1 9 0 5 1 10 0 5 0 13 0 4 2 14 0 7 0 12 0 4

0 7 3 16 0 9 0 5 0 10 5 10 1 14 0 4 4 18 1 8 5 17 0 4

7 14 0 16 3 12 2 7 1 11 0 10 3 17 0 4 0 18 4 12 0 17 0 4

0 14 0 16 0 12 0 7 0 11 0 10 1 18 0 4 0 18 0 12 2 19 1 5

1 15 0 16 0 12 0 7 0 11 1 11 2 20 1 5 2 20 0 12 3 22 0 5

4 19 1 17 1 13 1 8 1 12 0 11 2 22 2 7 3 23 0 12 3 25 0 5

1 20 2 19 0 13 4 12 0 12 0 11 0 22 0 7 5 28 0 12 2 27 2 7

0 20 1 20 0 13 0 12 2 14 0 11 1 23 3 10 1 29 0 12 9 36 0 7

0 20 1 21 1 14 1 13 0 14 0 11 2 25 5 15 0 29 1 13 0 36 0 7

4 24 4 25 5 19 3 16 0 14 1 12 0 25 0 15 2 31 0 13 18 54 1 8

14 38 9 34 0 19 0 16 1 15 6 18 0 25 0 15 0 31 2 15 3 57 2 10

2 40 3 37 0 19 0 16 0 15 0 18 5 30 3 18 6 37 0 15 7 64 0 10

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Putte

58,244

57,360

0,885

punten puntenpunten punten punten punten punten

9,000 20,556 9,375 7,711 4,167

punten punten punten punten punten

26/08/2024 Putte De Rooie Bal 1

6,667 16,818 7,917 8,000 7,500

60 22 24 20 20 83 24

10,000 7,895

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

18 38 20 18 16
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Rinus Paulus

sterktegetal

Pierre 

Raeymakers

Jaques 

Wolfcarius
Peter Dictus

Schaeken 

Pierre
Jan Aerts

Rene v 

Hooydonck

Paul 

Anthonissen
Ronny Nelen

Freddy de 

Beukelaer

Lilianne 

Raymakers
Fons Palinckx

Thuisploeg



1 0 0 0 0 7 7 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 4 4 3 3 1

2 0 0 2 2 4 11 2 3 2 1 1 0 1 0 1 1 1 2 7 7 2 3 0 4 1 4 2

3 0 0 5 7 0 11 5 8 3 0 1 1 2 0 1 0 1 3 0 7 3 6 1 5 2 6 3

4 0 0 3 10 8 19 4 12 4 0 1 0 2 0 1 2 3 4 0 7 4 10 0 5 0 6 4

5 0 0 3 13 0 19 0 12 5 1 2 1 3 1 2 0 3 5 2 9 0 10 0 5 1 7 5

6 0 0 1 14 1 20 2 14 6 4 6 0 3 0 2 2 5 6 0 9 1 11 5 10 0 7 6

7 1 1 2 16 0 20 0 14 7 0 6 0 3 1 3 0 5 7 4 13 0 11 2 12 0 7 7

8 0 1 3 19 1 21 4 18 8 2 8 2 5 1 4 0 5 8 0 13 6 17 0 12 0 7 8

9 1 2 1 20 0 21 0 18 9 0 8 1 6 0 4 0 5 9 7 20 0 17 1 13 0 7 9

10 0 2 0 20 0 21 2 20 10 0 8 0 6 0 4 3 8 10 1 21 0 17 1 14 0 7 10

11 2 4 1 21 0 21 1 21 11 1 9 1 7 0 4 0 8 11 0 21 1 18 3 17 0 7 11

12 2 6 3 24 1 22 2 23 12 0 9 1 8 0 4 1 9 12 7 28 2 20 0 17 1 8 12

13 1 7 0 24 1 23 1 24 13 6 15 2 10 0 4 2 11 13 0 28 2 22 1 18 0 8 13

14 1 8 0 24 0 23 1 25 14 0 15 0 10 0 4 1 12 14 7 35 0 22 0 18 0 8 14

15 2 10 1 25 1 24 1 26 15 0 15 0 10 2 6 0 12 15 0 35 2 24 0 18 0 8 15

16 4 14 2 27 1 25 1 27 16 0 15 1 11 0 6 0 12 16 2 37 0 24 3 21 0 8 16

17 0 14 1 28 2 27 3 30 17 0 15 1 12 1 7 1 13 17 0 37 2 26 0 21 0 8 17

18 1 15 1 29 5 32 5 35 18 0 15 4 16 1 8 5 18 18 3 40 0 26 1 22 2 10 18

19 0 15 4 33 0 32 4 39 19 1 16 2 18 3 11 4 22 19 0 40 5 31 0 22 0 10 19

20 1 16 0 33 2 34 0 39 20 0 16 0 18 0 11 0 22 20 0 40 1 32 0 22 0 10 20

Datum: 04.09.2024 BEZOEKERS:      DeRooieBal 1 THUISPLOEG:     Horendonk

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Biljart wedstrijdblad

ThuisploegThuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

VERGOUWEN RAYMAKERS NELEN

JAN JOS THEO GUIDO DONCK RENE JEF PIERRE ANDRE WILLY RENE LILIANNE JOHAN

AERTS SIEMONS VAN OERS MAAS VAN  HOOY DE BACKER RAEYMAKERS VAN AERT VERGOUWEN

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

21 22 30 24 29 27 26 27 31

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

31 17 15
Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten punten punten punten puntenpunten punten punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

VERSCHIL -8,509 WINST HORENDONK

10,323 12,941 6,667

TOTAAL BEZOEKERS 54,545
TOTAAL THUISPLOEG 63,054

7,619 15,000 11,333 16,250 5,517 6,667 4,231 8,148 12,903



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

1 1 2 2 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2 3 3 0 0

0 1 4 6 1 3 2 2 0 1 1 1 11 12 0 0 0 0 1 3 3 6 0 0

1 2 2 8 0 3 0 2 0 1 2 3 5 17 9 9 0 0 0 3 1 7 31 31

2 4 0 8 1 4 3 5 0 1 0 3 2 19 4 13 0 0 0 3 1 8 7 38

0 4 0 8 1 5 0 5 1 2 0 3 1 20 2 15 0 0 2 5 0 8 12 50

8 12 0 8 1 6 1 6 1 3 0 3 5 25 5 20 0 0 6 11 0 8 1 51

3 15 1 9 2 8 4 10 0 3 1 4 2 27 0 20 1 1 1 12 1 9 2 53

2 17 1 10 0 8 0 10 0 3 0 4 0 27 1 21 2 3 0 12 1 10 1 54

2 19 1 11 0 8 2 12 0 3 4 8 1 28 5 26 1 4 0 12 0 10 0 54

0 19 0 11 0 8 2 14 0 3 0 8 0 28 1 27 1 5 1 13 0 10 5 59

0 19 4 15 1 9 1 15 0 3 9 17 1 29 9 36 1 6 0 13 1 11 5 64

3 22 2 17 2 11 0 15 1 4 2 19 1 30 1 37 1 7 0 13 3 14 3 67

0 22 1 18 0 11 0 15 6 10 2 21 3 33 1 38 0 7 0 13 3 17 2 69

1 23 0 18 0 11 1 16 2 12 0 21 8 41 1 39 0 7 2 15 0 17 0 69

2 25 0 18 2 13 1 17 1 13 0 21 0 41 0 39 0 7 2 17 3 20 6 75

0 25 3 21 2 15 2 19 1 14 1 22 3 44 4 43 6 13 0 17 0 20 1 76

0 25 1 22 1 16 1 20 0 14 0 22 1 45 4 47 0 13 1 18 0 20 0 76

3 28 0 22 1 17 0 20 0 14 0 22 6 51 1 48 1 14 2 20 3 23 4 80

0 28 2 24 2 19 0 20 0 14 0 22 0 51 0 48 1 15 1 21 2 25 0 80

2 30 24 0 19 1 21 0 14 0 22 4 55 1 49 0 15 0 21 0 25 2 82

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : DeRooieBal 1

Bezoekers Thuisploeg

Guido 

Mathijssen

sterktegetal

Dries 

Karremans

Johnny 

Donkers

Pierre 

Raeymakers

Winny 

Goosen
Theo v Oers Cis Hereygers

Willy 

Lodewijckx

Willy 

Vergouwen

Cis 

Suykerbuyk

Lilianne 

Raymakers

Michel 

Swinnen

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

42 61

8,462 14,865

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

26 37 33 15 1625 24 20 22 25

12,000 10,000 9,500 9,545 5,600

9/09/2024 DeRooieBal 2 DeRooieBal 1

punten punten punten punten punten

57,917

69,423

-11,506

punten puntenpunten punten punten punten punten

14,848 10,000 13,125 5,952 13,443



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 4 4 3 3 1 1 1 1 4 4 0 0 10 10

0 0 3 5 3 3 0 1 2 2 1 5 1 4 1 2 3 4 0 4 1 1 8 18

0 0 0 5 0 3 1 2 0 2 0 5 3 7 1 3 0 4 2 6 2 3 2 20

2 2 1 6 0 3 1 3 1 3 0 5 0 7 2 5 0 4 0 6 0 3 7 27

0 2 2 8 0 3 2 5 3 6 2 7 1 8 4 9 1 5 1 7 0 3 0 27

0 2 0 8 0 3 2 7 0 6 2 9 3 11 0 9 0 5 0 7 6 9 1 28

2 4 5 13 2 5 0 7 0 6 6 15 1 12 0 9 1 6 5 12 7 16 1 29

2 6 0 13 0 5 1 8 0 6 1 16 5 17 0 9 0 6 0 12 0 16 7 36

3 9 2 15 6 11 0 8 2 8 2 18 0 17 3 12 1 7 3 15 2 18 1 37

2 11 1 16 1 12 0 8 0 8 0 18 3 20 0 12 0 7 2 17 9 27 4 41

0 11 0 16 0 12 0 8 1 9 3 21 0 20 0 12 0 7 1 18 2 29 1 42

0 11 0 16 2 14 0 8 0 9 0 21 5 25 0 12 2 9 0 18 4 33 1 43

1 12 0 16 0 14 0 8 2 11 1 22 0 25 1 13 2 11 0 18 1 34 1 44

0 12 0 16 0 14 0 8 2 13 3 25 0 25 1 14 1 12 0 18 1 35 3 47

2 14 1 17 0 14 6 14 1 14 0 25 0 25 1 15 1 13 0 18 8 43 0 47

1 15 2 19 0 14 0 14 1 15 1 26 1 26 0 15 0 13 1 19 1 44 0 47

0 15 3 22 2 16 0 14 8 23 0 26 0 26 6 21 1 14 1 20 0 44 1 48

0 15 0 22 1 17 0 14 1 24 0 26 4 30 0 21 0 14 1 21 1 45 3 51

2 17 0 22 0 17 0 14 0 24 0 26 2 32 1 22 0 14 0 21 2 47 3 54

0 17 0 22 2 19 0 14 0 24 1 27 0 32 5 27 2 16 0 21 0 47 0 54

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Putte

54,322

62,476

-8,154

punten puntenpunten punten punten punten punten

11,739 5,517 6,563 7,015 9,000

punten punten punten punten punten

15/10/2024 De Rooie Bal 1 Putte

10,000 14,667 9,048 8,235 10,435

17 15 21 17 23 67 60

12,273 12,308

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

22 26 23 29 32
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Lilianne 

Raymakers

sterktegetal

Tarci 

Degeldere
Jan Aerts Rik Evers

Dries 

Karremans

Pierre 

Schaeken
Rinus Poulus

Pierre 

Raeymakers

Gilbert 

Verelst

Rene v 

Hooydonck

Paul 

Anthonnisen
Cis Hereygers

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 0 0 7 7 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 4 4 3 3

0 0 2 2 4 11 2 3 1 1 0 1 0 1 1 1 7 7 2 3 0 4 1 4

0 0 5 7 0 11 5 8 0 1 1 2 0 1 0 1 0 7 3 6 1 5 2 6

0 0 3 10 8 19 4 12 0 1 0 2 0 1 2 3 0 7 4 10 0 5 0 6

0 0 3 13 0 19 0 12 1 2 1 3 1 2 0 3 2 9 0 10 0 5 1 7

0 0 1 14 1 20 2 14 4 6 0 3 0 2 2 5 0 9 1 11 5 10 0 7

1 1 2 16 0 20 0 14 0 6 0 3 1 3 0 5 4 13 0 11 2 12 0 7

0 1 3 19 1 21 4 18 2 8 2 5 1 4 0 5 0 13 6 17 0 12 0 7

1 2 1 20 0 21 0 18 0 8 1 6 0 4 0 5 7 20 0 17 1 13 0 7

0 2 0 20 0 21 2 20 0 8 0 6 0 4 3 8 1 21 0 17 1 14 0 7

2 4 1 21 0 21 1 21 1 9 1 7 0 4 0 8 0 21 1 18 3 17 0 7

2 6 3 24 1 22 2 23 0 9 1 8 0 4 1 9 7 28 2 20 0 17 1 8

1 7 0 24 1 23 1 24 6 15 2 10 0 4 2 11 0 28 2 22 1 18 0 8

1 8 0 24 0 23 1 25 0 15 0 10 0 4 1 12 7 35 0 22 0 18 0 8

2 10 1 25 1 24 1 26 0 15 0 10 2 6 0 12 0 35 2 24 3 21 0 8

4 14 2 27 1 25 1 27 0 15 1 11 0 6 0 12 2 37 0 24 0 21 0 8

0 14 1 28 2 27 3 30 0 15 1 12 1 7 1 13 0 37 2 26 0 21 2 10

1 15 1 29 5 32 5 35 0 15 4 16 1 8 5 18 3 40 0 26 0 21 0 10

0 15 4 33 0 32 4 39 1 16 2 18 3 11 4 22 0 40 5 31 0 21 0 10

1 16 0 33 2 34 0 39 0 16 0 18 0 11 0 22 0 40 1 32 0 21 0 10

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Horendonk

53,957

63,054

-9,098

punten puntenpunten punten punten punten punten

8,148 12,903 10,323 12,353 6,667

punten punten punten punten punten

15/10/2024 De Rooie Bal 1 Horendonk

7,619 15,000 11,333 16,250 5,517

21 22 30 24 29 17 15

6,667 4,231

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

27 26 27 31 31
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Jan Aerts

sterktegetal

Jos Siemons Theo v Oers Guido Maas
Rene v 

Hooydonck
Jef de Backer Johan Nelen

Pierre 

Raeymakers

Andre Van 

Aert

Willy 

Vergouwen

Rene 

Vergouwen

Lilianne 

Raymakers

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 0 0 5 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 9 9 1 6 2 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 0

0 0 0 9 0 6 9 14 3 3 0 2 0 0 2 5 1 1 0 1 1 1 1 1

3 3 1 10 8 14 6 20 1 4 0 2 0 0 0 5 0 1 0 1 0 1 0 1

0 3 0 10 0 14 7 27 0 4 1 3 0 0 2 7 1 2 0 1 3 4 0 1

2 5 2 12 3 17 0 27 2 6 0 3 2 2 1 8 0 2 1 2 2 6 0 1

2 7 1 13 6 23 10 37 1 7 0 3 3 5 0 8 0 2 2 4 3 9 0 1

0 7 2 15 0 23 2 39 0 7 0 3 1 6 1 9 0 2 0 4 0 9 2 3

0 7 1 16 5 28 17 56 4 11 0 3 3 9 0 9 2 4 4 8 0 9 3 6

0 7 0 16 2 30 1 57 2 13 0 3 0 9 0 9 0 4 3 11 4 13 1 7

0 7 2 18 3 33 10 67 0 13 1 4 0 9 0 9 3 7 2 13 0 13 0 7

1 8 0 18 0 33 2 69 0 13 0 4 1 10 0 9 0 7 1 14 1 14 2 9

0 8 1 19 0 33 0 69 0 13 3 7 0 10 1 10 0 7 0 14 2 16 1 10

2 10 1 20 2 35 12 81 0 13 0 7 1 11 1 11 0 7 0 14 0 16 5 15

0 10 0 20 3 38 1 82 4 17 2 9 0 11 0 11 3 10 1 15 0 16 0 15

1 11 0 20 11 49 1 83 0 17 0 9 0 11 3 14 0 10 0 15 4 20 0 15

0 11 0 20 7 56 4 87 1 18 2 11 1 12 0 14 0 10 0 15 2 22 6 21

4 15 6 26 0 56 87 1 19 0 11 0 12 1 15 0 10 0 15 0 22 0 21

8 23 0 26 1 57 0 87 0 19 2 13 1 13 0 15 1 11 0 15 1 23 0 21

1 24 0 26 0 57 4 91 0 19 0 13 0 13 2 17 1 12 2 17 0 23 4 25

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : De Rooie Bal 1

43,482

59,097

-15,615

punten puntenpunten punten punten punten punten

8,095 7,059 10,000 5,897 9,615

punten punten punten punten punten

30/09/2024 Wildert 1 De Rooie Bal 1

7,059 11,304 7,125 13,582 9,500

34 23 80 67 20 39 26

6,500 6,842

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

20 19 21 17 17
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Dries Louis

sterktegetal

Dries 

Karremans
Sarra Ribo Jef Cis Hereygers Thijs Jef Peter Dictus

Pierre 

Raeymakers

Adriaansen 

Jan
Jan Aerts

Denissen 

Frans

Lilianne 

Raymakers

Kustermans 

Toon

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

2 2 0 0 1 1 1 1 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

0 2 0 0 2 3 0 1 0 0 0 6 1 1 3 3 3 3 2 4 0 0 0 0

1 3 0 0 2 5 4 5 1 1 1 7 0 1 1 4 2 5 0 4 2 2 0 0

0 3 1 1 3 8 2 7 1 2 0 7 0 1 1 5 0 5 3 7 1 3 2 2

5 8 1 2 2 10 14 21 0 2 6 13 0 1 2 7 1 6 0 7 1 4 0 2

2 10 0 2 1 11 1 22 2 4 3 16 3 4 5 12 0 6 0 7 8 12 0 2

2 12 2 4 2 13 0 22 3 7 6 22 3 7 1 13 0 6 1 8 1 13 1 3

0 12 0 4 1 14 4 26 0 7 3 25 1 8 8 21 3 9 5 13 5 18 1 4

3 15 1 5 3 17 1 27 0 7 6 31 2 10 2 23 0 9 0 13 8 26 0 4

2 17 1 6 0 17 0 27 1 8 2 33 1 11 0 23 0 9 2 15 1 27 1 5

3 20 2 8 2 19 0 27 1 9 0 33 2 13 1 24 0 9 0 15 0 27 1 6

0 20 2 10 1 20 0 27 1 10 1 34 5 18 0 24 1 10 0 15 2 29 1 7

0 20 0 10 0 20 1 28 1 11 6 40 7 25 1 25 0 10 1 16 1 30 0 7

2 22 2 12 0 20 3 31 5 16 1 41 1 26 4 29 6 16 1 17 1 31 0 7

1 23 2 14 1 21 7 38 3 19 1 42 2 28 0 29 1 17 1 18 2 33 1 8

0 23 1 15 0 21 11 49 3 22 0 42 1 29 1 30 0 17 0 18 3 36 6 14

3 26 0 15 3 24 7 56 1 23 0 42 1 30 5 35 1 18 0 18 1 37 1 15

0 26 1 16 2 26 0 56 1 24 0 42 0 30 5 40 2 20 1 19 0 37 2 17

0 26 4 20 2 28 7 63 1 25 0 42 0 30 0 40 0 20 0 19 2 39 1 18

0 26 3 23 0 28 5 68 0 25 0 42 0 30 0 40 3 23 0 19 1 40 1 19

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : De Rooie Bal 1

80,429

54,864

25,565

punten puntenpunten punten punten punten punten

7,273 12,778 7,037 20,000 6,786

punten punten punten punten punten

15/10/2024 De Rooie Bal 1 Kerkuilen

16,250 14,375 8,485 7,727 10,417

16 16 33 88 24 20 28

11,667 12,500

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

36 24 55 18 27
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Lilianne 

Raymakers

sterktegetal

Hugo Hectors
Willy 

Vergouwen
Luc Pleysier

Rene v 

Hooydonck

Gust 

Anthonnisen
John v Oers

Dries 

Karremans
Piet de Kaey Jan Aerts Wies Peeters Ronny Nelen

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 3 3 2 2 0 0

1 2 5 5 3 3 0 1 1 1 1 3 3 4 1 1 6 6 1 4 4 6 2 2

0 2 0 5 0 3 1 2 3 4 1 4 1 5 0 1 0 6 0 4 3 9 0 2

0 2 1 6 0 3 1 3 0 4 4 8 0 5 1 2 1 7 3 7 2 11 2 4

3 5 3 9 4 7 0 3 0 4 2 10 1 6 0 2 15 22 0 7 2 13 5 9

0 5 0 9 1 8 3 6 1 5 2 12 0 6 7 9 1 23 3 10 0 13 5 14

0 5 1 10 0 8 0 6 6 11 0 12 0 6 0 9 3 26 0 10 9 22 1 15

0 5 1 11 1 9 1 7 2 13 0 12 0 6 3 12 1 27 0 10 2 24 1 16

0 5 0 11 0 9 0 7 0 13 2 14 1 7 0 12 4 31 1 11 1 25 16 32

1 6 4 15 2 11 0 7 3 16 1 15 1 8 0 12 7 38 1 12 2 27 2 34

0 6 0 15 3 14 0 7 0 16 2 17 1 9 1 13 5 43 1 13 7 34 3 37

0 6 3 18 0 14 1 8 2 18 2 19 1 10 0 13 5 48 5 18 0 34 0 37

0 6 8 26 0 14 0 8 0 18 0 19 0 10 0 13 0 48 5 23 0 34 1 38

0 6 1 27 3 17 1 9 7 25 1 20 1 11 1 14 1 49 1 24 1 35 10 48

1 7 1 28 0 17 0 9 0 25 1 21 10 21 0 14 0 49 0 24 3 38 4 52

1 8 0 28 0 17 0 9 6 31 3 24 0 21 0 14 0 49 0 24 17 55 1 53

1 9 0 28 0 17 0 9 0 31 0 24 0 21 0 14 0 49 0 24 2 57 5 58

2 11 3 31 0 17 0 9 5 36 0 24 6 27 1 15 0 49 0 24 0 57 4 62

0 11 0 31 0 17 4 13 0 36 1 25 1 28 5 20 1 50 1 25 0 57 4 66

1 12 6 37 5 22 0 13 3 39 8 33 2 30 2 22 0 50 0 25 0 57 0 66

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Oude Glorie

64,907

56,130

8,777

punten puntenpunten punten punten punten punten

7,586 12,821 8,333 10,556 9,851

punten punten punten punten punten

14/10/2024 Oude Glorie de Rooie Bal 1

7,059 13,214 12,222 6,500 9,750

17 28 18 20 40 54 67

10,645 12,500

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

31 24 29 39 30
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Ludo v 

Ginderen

sterktegetal

Ronny Nelen Jac Gommers Peter Dictus
Willy 

Willemsen

Willy 

Vergouwen
Cis HereygersJos Beyers

Rene v 

Hooydonck

Ludo v 

Overvelt
Theo v Oers Frans Jacobs

Thuisploeg



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 0 0 0 0 5 5 1 1 4 4 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0

0 0 0 0 1 1 0 5 0 1 1 5 2 2 2 2 4 5 1 3 1 1 0 0

1 1 0 0 1 2 1 6 0 1 4 9 5 7 5 7 1 6 2 5 1 2 35 35

0 1 1 1 0 2 0 6 1 2 1 10 0 7 2 9 3 9 2 7 0 2 14 49

3 4 0 1 0 2 0 6 6 8 9 19 3 10 3 12 2 11 5 12 0 2 1 50

0 4 0 1 4 6 2 8 0 8 2 21 1 11 0 12 0 11 3 15 10 12 3 53

0 4 0 1 5 11 1 9 6 14 8 29 0 11 7 19 8 19 6 21 3 15 16 69

1 5 3 4 0 11 5 14 5 19 1 30 0 11 0 19 1 20 3 24 1 16 9 78

5 10 0 4 4 15 1 15 0 19 2 32 1 12 0 19 0 20 4 28 3 19 20 98

0 10 2 6 1 16 0 15 1 20 2 34 1 13 7 26 0 20 1 29 6 25 1 99

0 10 2 8 0 16 0 15 0 20 4 38 0 13 0 26 0 20 5 34 3 28 6 105

0 10 0 8 0 16 1 16 7 27 2 40 2 15 3 29 4 24 5 39 2 30 11 116

1 11 1 9 0 16 1 17 1 28 1 41 0 15 0 29 2 26 1 40 0 30 3 119

0 11 0 9 0 16 2 19 0 28 0 41 0 15 0 29 1 27 3 43 0 30 16 135

0 11 0 9 1 17 1 20 3 31 1 42 1 16 4 33 2 29 0 43 1 31 0 135

1 12 0 9 0 17 5 25 2 33 0 42 0 16 0 33 0 29 0 43 1 32 0 135

0 12 1 10 10 27 1 26 0 33 4 46 2 18 1 34 0 29 0 43 0 32 8 143

2 14 0 10 0 27 0 26 0 33 0 46 0 18 1 35 0 29 4 47 0 32 6 149

1 15 0 10 1 28 1 27 0 33 1 47 2 20 1 36 0 29 4 51 3 35 6 155

2 17 3 13 1 29 1 28 2 35 7 54 2 22 0 36 2 31 5 56 0 35 26 181

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Wildert 2

Bezoekers Thuisploeg

Lilianne 

Raymakers

sterktegetal

Louis Musters Jan Aerts
Cois v 

Hooydonk

Dries 

Karremans

Robert 

Franken

Jacky v d 

Bergh

Pierre 

Raeymakers
Adri Eyckholt Ronny Nelen

Ludo v 

Ginneken

Rene v 

Hooydonk

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

29 106

15,000 8,462

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

36 26 37 28 4317 17 21 30 24

10,000 7,647 13,810 9,333 14,583

30/10/2024 De Rooie Bal 1 Wildert 2

punten punten punten punten punten

69,995

71,809

-1,814

punten puntenpunten punten punten punten punten

9,730 11,071 13,023 12,069 17,075



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 1 1

0 0 1 3 0 0 1 1 7 7 2 2 1 1 7 16 1 1 2 2 0 0 4 5

5 5 2 5 1 1 0 1 0 7 4 6 1 2 1 17 0 1 6 8 5 5 4 9

3 8 0 5 2 3 0 1 9 16 0 6 5 7 2 19 0 1 1 9 4 9 1 10

0 8 1 6 0 3 1 2 1 17 14 20 5 12 0 19 0 1 0 9 4 13 0 10

4 12 0 6 2 5 7 9 0 17 0 20 0 12 0 19 1 2 2 11 2 15 1 11

0 12 1 7 0 5 2 11 0 17 4 24 1 13 3 22 0 2 8 19 0 15 0 11

0 12 4 11 0 5 0 11 0 17 0 24 1 14 2 24 0 2 1 20 0 15 2 13

3 15 5 16 1 6 1 12 8 25 1 25 1 15 8 32 0 2 0 20 1 16 3 16

0 15 0 16 0 6 4 16 2 27 3 28 1 16 4 36 1 3 1 21 0 16 0 16

0 15 0 16 2 8 0 16 1 28 2 30 0 16 2 38 5 8 0 21 1 17 2 18

4 19 0 16 0 8 5 21 0 28 1 31 0 16 1 39 1 9 0 21 0 17 2 20

1 20 2 18 0 8 0 21 1 29 0 31 8 24 0 39 5 14 3 24 1 18 0 20

0 20 0 18 0 8 4 25 0 29 0 31 0 24 3 42 0 14 2 26 0 18 6 26

1 21 0 18 0 8 0 25 2 31 0 31 7 31 2 44 1 15 1 27 1 19 1 27

2 23 2 20 2 10 0 25 0 31 1 32 2 33 3 47 0 15 7 34 0 19 3 30

2 25 0 20 0 10 0 25 7 38 2 34 1 34 3 50 1 16 0 34 7 26 0 30

15 40 0 20 0 10 1 26 0 38 6 40 2 36 28 78 1 17 1 35 0 26 0 30

0 40 0 20 1 11 1 27 0 38 0 40 0 36 1 79 1 18 3 38 0 26 0 30

0 40 3 23 0 11 0 27 4 42 0 40 1 37 0 79 2 20 0 38 3 29 0 30

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : DeRooie Bal 1

Bezoekers Thuisploeg

jan Dhooghe

sterktegetal

Peter Dictus Jan Neys
Dries 

Karremans

Willy van 

Ginderen

Theo van 

Oers

Pierre 

Raeymakers
Luc Brosens Cis Hereygers

Marc 

Keuppens

Willy 

Vergouwen
Marc Nelen

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

27 26

13,333 7,551

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

30 49 67 33 3125 15 27 23 38

16,000 15,333 4,074 11,739 11,053

12/11/2024 Molenheike DeRooie Bal 1

punten punten punten punten punten

55,479

75,993

-20,514

punten puntenpunten punten punten punten punten

11,791 6,061 12,258 10,741 11,538


